Bery, Ditersy

g
e

:

CITTA DI RAGUSA
SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione dell” Ass. Biagio Calvo'a Roma
Indata o b-o2 - 160% it 4 e 5 febbraio 0%
_ o - e

T
M. I N

“asjsg ég‘ Bettore XY

Pt

oL -0 2.¢9

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

.

BIL. 2609 CAp. A0

FUNZ. 7 : SERV. & INTERY. &5

L

[7anno duemilanove, il giorno quattro del mese di febbraio, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa folanda Minniti propone al  Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:




SETTORE I5° Staf - Ufficio di gabineito del Sindaco
Il Dirigente

Premesso che Assessore Biagio Calvo, nell’ambito delle proprie deleghe, deve
recarst a2 Roma 1l 4 ¢ 5 febbraio "09 per deghi incontri con funzionari del Ministero
deghi Affari Esterl e dell’EURISPES, come da richiesta di autorizzarzione allegata;

Considerato che occorre impegnare la somma presunta di €. 500,00 per il rimborso
delle spese che saranno sostenute dall’ Assessore nel corse della missione;

Ritenuta di competenza dirigenziale 'adozione del presente atto ai senst dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA
Per guanto in premessa:

1. Impegnare la somma presunta di € 500,00 per la missione dell’ Assessore
Biagio Calvo a Roma il 4 e 5 febbraio ’09*

2. im;miar@ ia spesa d; € 500,00 al Cap. 0.0 | Fanz. o Serv. 7
Int. 0 ) { Imp. /0% ) Bil. 2009, dand& afto ch@ i’lmpegﬂﬁ now
Sﬁpera i {%Géieeﬁmi deliﬁ stanziamento assestato dell’ultimo biancio
approvato;

. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture.




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

AR

) i

Ragusa & %5’@ ’
Y

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 17 FER 20

/

I, MESSO 95(}1&16 NALL
AR

L ELLAEREL

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento é@i suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal s 3 TR 9nn al 13 EEn onmg

- s s st
Ragusa b e BRR 2

IL MESSO COMUNALE

.;W
/
/

/
I

[

#




CITTA’ DI RAGUSA

/. Comune. ragusa.it “

LY

masss. AASSessorato Sostegno alle attivita produttive e Citta, Servizi ol Citiad
WMM%E Cooperazione internazionale,
fahl

i

C.so ftalia, 72 ~ Tel. -676232 — Fax 0932 676238 —

E-mail g calvol@eonime. ragusa. it

\",,

HLmo signor Sindaco, i1 sottoseritto, Biagio Calve, nato a Vittoria i 14
residente a Comiso in viz Umberto | n. 123, in qualita di Assessore afla ¢
internazionale, Sostegno alle attivita produtiive e Citta, Drecentramento, Servizi al O

CHIEDE

alta 8.V, di recarsi a Roma, nei giorni 04 ¢ 05 ¢. m. per incontri istituzionali: oy
per un incontro con il dr. Marco Fmanuele, segretario particolare del Sottoscurcs:
Hsteri, on. Vincenzo Scotti: giorno 05 per incontrare Marco Riccer! funvionari

ASSFSSORY
Gino Chlva




